

Compte de résultat 2021

		2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		427,50 €
Ventes de biens et services		68 171,58 €
	Ventes de prestations de service	68 171,58 €
Produits de tiers financeurs		5 024,11 €
	Subventions d'exploitation FDVA	3 000,00 €
	Subventions d'exploitation autres (collectivités, département)	- €
	Ressources liées à la générosité du public	696,75 €
	Dons manuels	48,75 €
	Participation bénévoles achat softs	572,00 €
	Mise à disposition véhicule	76,00 €
	Contributions financières diverses Rbst Engie Rescue 85	1 327,36 €
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions (reprise sur excédent ant.)		11 681,28 €
Autres produits RBST MMA SINISTRE LODGY		2 665,44 €
Total I		87 969,91 €
CHARGES D'EXPLOITATION		
Eau - Chauffage - Électricité	606 100	2 468,80 €
Petit matériel et équipements	606 300	7 093,37 €
Fournitures administratives	606 400	459,80 €
Carburant	606 840	14 650,83 €
Alimentation	606 830	4 374,24 €
Habillement	606 820	4 169,57 €
Fournitures médicales	606 810	4 276,68 €
Location immobilière	613 200	13 160,00 €
MMA assurance multirisques + véhicules	616 100	616 300
Entretien et réparation	615 600	615 200
Frais de déplacements et missions	625 000	347,00 €
Frais de télécommunication	626 500	1 827,91 €
Frais postaux	626 300	109,42 €
Redevances, licences, logiciel E-Brigade	651 000 Dont carte grises	2 232,13 €
Factures interassociative/formations	633 330	3 836,28 €
Total II		71 804,42 €
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		16 165,49 €
PRODUITS FINANCIERS		
Produits de valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Autres produits financiers		
Total III		- €
CHARGES FINANCIERES		
Frais Bancaire	627 000	247,75 €
Charges exceptionnelles	Flocage VPSP	5 543,20 €
Frais Bancaire exceptionnel	Total frais bancaire Prêt court terme Taux intérêt 3,79%	25,03 €
Publicité/publication	Naissance / Décès / Carte cadeaux	160,00 €
Total IV		5 975,98 €
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)		- 5 975,98 €
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)		10 189,51 €

Compte de résultat 2021

PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels		
Total V		- €
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Impôt locaux taxe foncière	635 000	390,00 €
Total VI		390,00 €
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		- 390,00 €
Participation des salariés aux résultats (VII)		- €
Impôts sur les bénéfices (VIII)		- €
Total des produits (I + III + V)		87 969,91 €
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)		78 170,40 €
EXCEDENT OU DEFICIT		9 799,51 €